

رئیس جمهور در تماس تلفنی رئیس جمهور صربستان:

فرصت‌ها و ظرفیت‌های گسترده توسعه همکاری‌های تهران – بلگراد باید فعال شوند



سطح همکاری‌های دو کشور وجود دارد، افزود: توسعه همکاری‌های مشترک به ویژه در حوزه

رئیس جمهور با بیان اینکه فرصت‌ها و ظرفیت‌های متنوع و گسترده‌ای که برای توسعه

رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس جمهور صربستان با اشاره به ظرفیت‌های متنوع و بی‌شمار توسعه همکاری‌های تهران – بلگراد، بر استفاده از ظرفیت‌های موجود در راستای تحکیم هرچه بیشتر روابط دو کشور به ویژه در حوزه‌های اقتصادی و تجاری تأکید کردند.

به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی الکساندر ووچیک رئیس جمهور صربستان گفت: جمهوری اسلامی ایران، مصمم است در راستای منافع دو ملت، بیش از پیش روابط سیاسی، تجاری و اقتصادی را با صربستان، توسعه و تحکیم بخشد.

آمادگی ایران برای میزبانی هیات نورژی جهت پیگیری روند توسعه روابط



وزیر خارجه کشورمان در دیدار با همتای نورژی، آمادگی ایران برای میزبانی هیات نورژی در سطح معاون وزیر امور خارجه این کشور برای هماهنگی و پیگیری روند توسعه روابط اعلام کرد.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، حسین امیرعبدالهیان در ادامه دیدارهای خود در حاشیه پنجاه و هشتمین کنفرانس امنیتی مونیخ با خانم آنیکن هویتنفلد همتای نورژی خود در خصوص روابط دوجانبه، مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی و همچنین مذاکرات هسته‌ای در وین گفتگو و تبادل نظر کرد.

امیرعبدالهیان ضمن ابراز خوشحالی از بهبودی همتای نورژی خود از کرونا، روابط صد و پانزده ساله دیپلماتیک بین تهران و اسلوا و مبنای عالی برای توسعه و گسترش بیش از پیش و همه جانبه روابط بین دو کشور دانست و آمادگی کشورمان را برای میزبانی هیات نورژی در سطح معاون وزیر امور خارجه این کشور برای هماهنگی و پیگیری روند توسعه روابط اعلام کرد.

رئیس دستگاه دیپلماتی کشورمان ضرورت پیگیری روابط تجاری و اقتصادی ایران و نوروز به موازات

مستقل از مذاکرات وین را یادآور شد و تأکید کرد: می توانیم در چند حوزه به ویژه صنعت نفت و گاز، کشاورزی، انرژی های تجدید پذیر و شیلات همکاری ها را گسترش دهیم.

امیرعبدالهیان افزود: خوشبختانه اسناد پایه ای و توافقات خوبی از گذشته بین دو کشور امضا شده و مبنای درستی برای گسترش همکاری ها وجود دارد که نیازمند پیگیری جدی و اجرایی شدن این توافقات می باشد.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به موقعیت راهبردی کشورمان، مسیرهای ترانزیت جنوب و شمال را ظرفیتی برای تسهیل دسترسی کشورهای اروپایی از جمله نوروز به منطقه آسیای مرکزی و قفقاز توصیف کرد.

خانم آنیکن هویتنفلد وزیر امور خارجه نوروز نیز ضمن استقبال از دعوت همسای ایرانی خود برای سفر به تهران، لزوم استمرار رایزنی ها و مشورت های سیاسی بین تهران و اسلوا و تبادل هیات ها برای پیگیری توسعه روابط را مورد تأکید قرار داد.

وی در بخش دیگری از این دیدار با اشاره به اوضاع افغانستان و وضعیت بفرنج مردم این کشور به خصوص کودکان و زنان افغانستان، از اقدامات ایران در کمک به مردم این کشور و میزبانی آوارگان افغانستانی تقدیر کرد.

وزیر امور خارجه نوروز همچنین ابراز امیدواری کرد که با حصول توافق در مذاکرات وین شاهد آغاز فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران باشیم و نوروز برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط با ایران آمادگی کرد.

مدیر کل اداره خلیج فارس وزارت امور خارجه خبر داد:

امضای سند همکاری‌های ایران و قطر در سفر آتی رئیس جمهور به دوحه



مهم منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای هم مورد توجه و گفت‌وگوی رؤسای دو کشور خواهد بود و طرفین در این خصوص هم با هم رایزنی و تبادل نظر خواهند کرد.

عنايتی افزود: از جمله موضوعات مهمی که در حوزه سیاست در منطقه ما بسیار قابل توجه است، تقویت عنصر گفت‌وگو برای حل و فصل مشکلاتی است که دامنگیر منطقه ما شده است و با توجه به دیدگاه هر دو کشور، یعنی جمهوری اسلامی ایران و دولت قطر که طی سنوات گذشته هم بر لزوم به کارگیری عنصر گفت‌وگو برای حل و فصل مناقشات، منازعات و بحران‌ها تأکید داشتند، دو طرف با تأکید بر این عنصر، می‌توانند تجلی واقعی این گفت‌وگو باشند.

وی با بیان اینکه ما در گذشته نسبت به این موضوع تأکید جدی داشتیم که اگر در منطقه مشکلی وجود دارد، گفت‌وگو برای حل مشکلات و رفع مابین و هم برای توسعه مناسبات، تنها راهی است که می‌توان پیمود، اضافه کرد: همین دیدگاه نیز از سوی دولت قطر در مناسبات مختلف، اعم از مذاکرات دو جانبه یا سخنرانی‌های امیر قطر و یا در اظهارات مسئولین قطری در مصاحبه‌ها، همواره مورد تأکید بوده است.

سخنگوی شورای نگهبان:

تضمین شرعی بودن قوانین و مقررات، بر عهده شورای نگهبان است



ولی این دغدغه همچنان وجود داشت. سخنگوی شورای نگهبان گفت: در قانون اساسی، شورای نگهبان یکی از نهادهایی است که جزئیات زیادی نسبت به آن وجود دارد؛ مثلاً اصول ۹۱ تا ۹۹ به طور خاص مرتبط با شورای نگهبان است و در اصول دیگری هم موارد مربوط به شورای نگهبان ذکر شده است که نشان دهنده جایگاه این نهاد در قانون اساسی است. طحان نظیف با اشاره به ترکیب و انتخاب اعضای شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان متشکل از ۶ فقیه منصوب شده توسط رهبر معظم انقلاب و ۶ حقوقدان که به پیشنهاد رئیس قوه قضائیه و انتخاب توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌باشد.

سخنگوی شورای نگهبان خاطر نشان کرد: اولین وظیفه که متأسفانه کمتر شورای نگهبان را به آن می‌شناسند، نظارت بر قوانین و مقررات است؛ شورای نگهبان وظیفه نظارت بر مصوبات مجلس را دارد از جهت

اقتصادی و تجاری، منافع متقابل برای دو کشور دارد که باید شناسایی و فعال شوند.

الکساندر ووچیک رئیس‌جمهور صربستان نیز در تماس تلفنی خود با تأکید بر اینکه دو کشور از زمینه‌های گسترده‌ای برای توسعه سطح روابط برخوردار هستند، گفت: بلگراد به دنبال ارتقای سطح مناسبات و همکاری‌های تجاری و بازرگانی و ایجاد روابط مستحکم سیاسی و راهبردی با تهران است.

رئیس‌جمهور صربستان گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره مواضع مستقلی داشته است و بر این مبنا می‌توانیم در مسایل بین‌المللی همکاری‌های نزدیکی با یکدیگر داشته باشیم.

۲۵۰ نماینده در بیانیه‌ای اعلام کردند:

۶ شرط مجلس برای توافق در وین



۲۵۰ نماینده مجلس در بیانیه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور تأکید کردند که با خط قرمز قرار دادن منافع ملت ایران بدون اخذ تضمین لازم متعهد به هیچ توافقی با بدعهدان نشود.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، در نشست علنی مجلس شورای اسلامی بیانیه با امضای ۲۵۰ نفر از نمایندگان خطاب به ریاست‌جمهور قرائت شد. متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

جناب حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای رئیسی رئیس‌جمهور اسلامی ایران سلام علیکم مذاکرات ایران در مورد رفع تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران به نقطه حساسی رسیده است ما نمایندگان مردم عزیز و سرفراز ایران ضمن تشکر و تسلیت به دیپلماسی فعال و عزتمندانه حضرتعالی و تیم مذاکرات ضمن همکاری‌های لازم توجه شما و مسئولان مذاکرات را به نکات زیر جلب می‌کنیم:

۱_ دولت ظالم و تروریست آمریکا و نیز دنباله‌روان ضعیف و ذلیل آمریکا یعنی سسه‌کشور اروپایی در طول هشت سال گذشته نشان دادند که به هیچ تعهدی پایبند نبوده و از هر وسیله ممکن جهت ضربه وارد کردن به منافع ملت ایران استفاده و حتی بسر خلاف تمام قوانین دنیا دارو را نیز علیه ملت ایران تحریم کردند و بر این اساس باید از تجربیات سابق درس عبرت بگیریم و با خط قرمز قرار دادن منافع ملت ایران بدون اخذ تضمین لازم متعهد به هیچ توافقی با بدعهدان نگردیم.

۲_ دولت تروریست آمریکا و سایر کشورهای عهد شکن غربی باید تضمین دهند که از برجام خارج نشوند.

۳_ رژیم آمریکا و سایر کشورهای طرف برجام باید تعهد دهند که از مکانیزم ماشه استفاده نخواهند کرد.

۴_ رژیم آمریکا و سه‌کشور اروپایی باید به ملت ایران تعهد دهند که تحریم‌هایی علیه ملت ایران به بهانه‌های واهی هسته‌ای، تروریسم، موشکی و حقوق بشر را لغو کنند از جمله باید تحریم‌های کاتسا، کاتسا یوترن و ایسا حذف شوند.

۵_ در مقام اجرا باید ابتدا آمریکا و سایر بدعهدان برجام به تعهدات خود در قبال تحریم‌ها عمل کنند و بعد از راستی‌آزمایی ایران به سراغ انجام تعهدات خود رفته و آن را انجام دهد.

۶_ مطابق ماده ۷ قانون اقدام راهبردی مجلس شورای اسلامی دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است انجام تعهدات طرف غربی در لغو تحریم‌ها به ویژه تحریم‌های نفتی، بانکی و بازگشت پول صادرات به صورت بانکی و بدون هیچ مشکلی را به مجلس شورای اسلامی گزارش کنند و در صورت تأیید و تصویب، مجلس می‌تواند نسبت به گام‌های

کاهشی در زمینه هسته‌ای اقدام نماید.

عنايتی تصریح کرد: البته وقتی که از گفت‌وگو صحبت می‌کنیم، گفت‌وگو همه کشورهای خلیج فارس با یکدیگر برای اینکه بتوانند با ظرفیت‌سازی و استفاده از توانمندی‌ها، منابع انسانی و منابع طبیعی است که بتوانند در این منطقه با گذار از مشکلات به عنوان یک همکاری تنگاتنگ در زمینه‌های اقتصادی، تجاری، مالی، اجتماعی و دیگر موارد انجام دهند که این منطقه واقعا سزاوار داشتن این همکاری است.

حضور ایران در نشست اوپک، موجب تحکیم جایگاه اوپک در مناسبات انرژی خواهد شد

وی با اشاره به هدف اصلی از این‌اتاله رئیسی به قطر، اظهار کرد: نکته سوم قابل توجه برای سفر آقای رئیس‌جمهور، این است که شرکت در نشست سران اوپک گازی که در سه‌شنبه در قطر برگزار می‌شود که قطعاً به عنوان اینکه جمهوری اسلامی ایران از بنیان‌گذاران اوپک گازی بوده است، قابل توجه خواهد بود و به نوعی تحکیم جایگاه اوپک گازی در مناسبات انرژی خواهد بود. مدیرکل اداره خلیج فارس وزارت امور خارجه، بیان داشت: آقای رئیس‌جمهور در این نشست شرکت می‌کنند و چنانچه فرصتی ایجاد کند، با برخی از روسای دیگر کشورها که در این نشست حضور دارند هم دیدار خواهند داشت. عنايتی ابراز داشت: به هر صورت هر سه محور این سفر، یعنی محور مناسبات دو جانبه، محور همکاری‌های منطقه‌ای و محور اوپک گازی، یک فضای را برای انجام گفت‌وگوها فراهم کرده است که ما امیدواریم در هر سه بخش، شاهد نتایج مثبت و فراگیر برای منطقه باشیم.

وی درباره رویکرد دولت سیزدهم در سیاست خارجی، اضافه کرد: آقای رئیس‌جمهور از ابتدای دوره ریاست در مقاطع مختلف، چه در نخستین کنفرانس مطبوعاتی خود و چه در مذاکراتی که با هیئت‌هایی که برای مراسم تحلیف به ایران آمدند و چه در سایر مناسباتی که داشتند، همواره از عنصری به نام اولویت همسایگی استفاده کردند و این به عنوان یک اصل در مناسبات خارجی دولت سیزدهم نشانه‌گیری شده است.

امیرعبدالهیان در دیدار با جوزف بولر:

آمریکا و سه‌کشور اروپایی با اخذ تصمیم‌های سیاسی، اراده واقعی خود را نشان دهند

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: اکنون وقت آن رسیده است که آمریکا و سه‌کشور اروپایی نیز با اخذ تصمیم‌های سیاسی لازم، نشان دهند اراده واقعی برای رسیدن به توافق در کمترین زمان را دارند.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، حسین امیرعبدالهیان، با رئیس‌سیاست خارجی اتحادیه اروپا در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ ملاقات کرد.

در این ملاقات آخرین وضعیت گفتگوها در وین و جزئیات توافقات مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وزیر امور خارجه در این دیدار ضمن تقدیر از نقش جوزف بولر و انریکه مورا به عنوان هماهنگ‌کننده مذاکرات، بر اراده ایران برای یک پایان همراه با توافق خوب برای گفتگوها در وین تأکید و مواضع تهران را تبیین کرد.

امیرعبدالهیان با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران تمامی ابتکارات و پیشنهادات ممکن را ارائه کرده است، اظهار داشت: اکنون وقت آن رسیده است که آمریکا و سه‌کشور اروپایی نیز با اخذ تصمیم‌های سیاسی لازم، نشان دهند اراده واقعی برای رسیدن به توافق در کمترین زمان را دارند.

وزیر خارجه تأکید کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق نزدیک نبودیم ولی طرف مقابل باید بداند تهران خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت.

جوزف بولر در این ملاقات ضمن مرور بخش‌های مختلف متن در حال مذاکره در حوزه رفع تحریم‌ها، تعهدات هسته‌ای، راستی‌آزمایی و اخذ تضمین، نظرات خود را به عنوان هماهنگ‌کننده برجام به اطلاع امیرعبدالهیان رساند. دو طرف توافق نمودند رایزنی‌های خود را ادامه دهند.

عضو کمیسیون تلفیق:

مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ملاک بررسی لایحه ۱۴۰۱ باشد

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱ از رئیس‌مجلس خواست تا مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ ملاک بررسی صحن علنی باشد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرناسید کاظم دلخوش آیتاری در نشست علنی مجلس شورای اسلامی با استناد به اصول ۲۰ و ۲۹ قانون اساسی خطاب به رئیس‌مجلس گفت: با توجه به اینکه وارد بررسی لایحه بودجه می‌شویم، از شما و آقای حاجی دلپاکتی درخواست می‌کنم که به این نکته دقت شود که برخی تبصره‌ها و بندهای لایحه بودجه بعد از تصویب در کمیسیون تلفیق دچار تغییراتی شده‌اند، کما اینکه در بند (ز) تبصره ۱ که پیرامون درصد سهم دستگاه‌های اجرایی بوده، پیشنهاداتی مطرح و تصویب شد و قرار بود در صحن برای اجرا و تبدیل مطرح شود و از محل بند (ی) نیز برای لغو پیش‌بینی کردیم.

نماینده مردم صومعه‌سرا در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه لایحه بودجه دولت عیناً ثبت و در صحن قرائت شده است، تصریح کرد: در این لایحه درصد سهم دستگاه‌ها که در کمیسیون تلفیق تصویب شده یا در برابر مصوبات این کمیسیون درخصوص وضعیت ارز ترجیحی در تبصره ۱۶ پیامده است، بنابراین باید قبل از بررسی لایحه بودجه فرصتی داده شود که مصوبات کمیسیون تلفیق در رابطه با بودجه ۱۴۰۱ عیناً آورده شده و ملاک عمل قرار گیرد. محمداقبر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اظهارات نماینده صومعه‌سرا گفت: همانطور که در نشست غیرعلنی نیز اشاره کردم اقدام جدیدی را بنا است اصلاحاتی در لایحه بودجه انجام شود، موضوعاتی که از کمیسیون تلفیق بارگذاری شده یا نشده و یا جا افتاده است، حتماً توسط معاون قوانین پیگیری و انجام شود.

وی اظهار داشت: بعد از اینکه اصلاحات انجام شد، طبق آیین‌نامه داخلی مجلس فرصتی ۱۲ ساعته وجود دارد که مجدد دوستان پیشنهادات خود را مطرح کنند و حتماً این کار انجام خواهد شد.

جزئیات جلسه غیرعلنی مجلس با صالح آبادی، میرکاظمی و طائب در مورد حذف ارز ترجیحی

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی جزئیات جلسه غیرعلنی مجلس با حضور رئیس‌کل بانک مرکزی، رئیس‌سازمان برنامه و بودجه و رئیس‌سازمان اطلاعات سپاه در مورد حذف ارز ترجیحی را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، سیدنظام‌الدین موسوی، در حاشیه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی درباره محتویات جلسه غیرعلنی امروز به خبرنگاران گفت: در جلسه امروز ابتدای ورود به بررسی گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ جهت هماهنگی نگاه‌ها و گفت و شنود بین نمایندگان مجلس و نمایندگان محترم دولت شکل گرفت. سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود: در این جلسه مباحث مفصل و طولانی بسیار زیادی مطرح شد، چرا که بودجه دستور کار سال آینده دولت و همه دستگاه‌ها و قوای کشور است و صرفاً بودجه نسخه برای دولت نیست بلکه روی زندگی و معیشت مردم هم تأثیرگذار است و برای نمایندگان مجلس ساز و کار اجرایی بودجه بسیار مهم است.

وی ادامه داد: نمایندگان دولت، رئیس‌سازمان برنامه بودجه، وزیر جهاد کشاورزی و رئیس‌کل بانک مرکزی از جانب دولت تشریح آوردند و دیدگاه‌ها و نگرانی‌ها و تبصره‌ها به بودجه مطرح کردند. البته در موضوع بودجه آنچه که امسال بسیار مهم و محوری است، مسئله ارز ترجیحی است که آیا این ارز ترجیحی در بودجه سال آینده لحاظ شود یا نشود که در این باره دیدگاه‌های مختلفی وجود دارد که برای هر کدام از این موارد باید آمادگی لازم را داشته باشیم. نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: در جلسه امروز روسای کمیسیون‌های اقتصادی، برنامه و بودجه، کشاورزی، انرژی و جهش تولید مجلس شورای اسلامی هم صحبت کردند. همچنین ۶ فقر از نمایندگان هم به قید قرعه انتخاب شده و نگاه و دیدگاه‌های خود را درباره روند بودجه و دغدغه‌هایی که نمایندگان به وکالت از مردم و افکار عمومی دارند، مطرح کردند. وی ادامه داد: همچنین از طرف دستگاه‌های امنیتی و نظارتی هم نکاتی در این جلسه مطرح شد. رئیس‌سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نگاه کارشناسی دستگاه امنیتی را در این نشست مطرح کرد. رئیس‌سازمان دیوان محاسبات کشور و همچنین رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی هم دیدگاه کارشناسی خود را درباره روند بودجه و موضوع ارز ترجیحی مطرح کردند.

موسوی با تأکید بر اینکه در این جلسه غیرعلنی در حقیقت بنسای بر نتیجه‌گیری به صورت رای‌گیری وجود نداشت، افزود: در این نشست گفت و شنود و تبیینی درباره حذف ارز ترجیحی بود تا بین مجلس و دولت به یک هماهنگی و نزدیکی نظری برسیم.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم درخصوص آنچه رئیس‌مجلس شورای اسلامی به عنوان جمع‌بندی این نشست امروز مطرح کرده است، اظهار کرد: ضرورت هماهنگی دولت و مجلس در مورد لایحه بودجه و وضعیت ارز ترجیحی و تأکید مجلس بر اینکه اتخاذ هرگونه تصمیم در رابطه با ارز ترجیحی باید به گونه‌ای تراز شود که در اجرای آن حتماً نظام حمایتی و معیشتی مردم در نظر گرفته شود و به گونه‌ای تراز شود که به سبب معیشت مردم مشکلی وارد نشود. همچنین ثبات اقتصادی از جمله موضوعاتی است که هم برای دولت و هم برای مجلس بسیار مهم بوده، ضمن اینکه مدل اجرایی ارز ترجیحی باید بنا بر تصمیم مجلس باشد تا معیشت مردم دچار تکانه نشود.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس یازدهم افزود: بعد از نشست غیرعلنی مجلس وارد دستور کار خواهیم شد و گزارش کمیسیون تلفیق درخصوص لایحه بودجه ۱۴۰۱ مورد بررسی قرار گرفته و مطابق آیین‌نامه به صورت دو شیفت به بررسی آن خواهیم پرداخت. همچنین به طور هم‌زمان مصوبات مجلس به شورای نگهبان ارسال شده تا دچار ضیق زمان نشویم، بنابراین فرآیند بررسی لایحه بودجه به گونه‌ای تنظیم شده که تا قبل از ۲۰ اسفندماه بودجه نهایی شده و به شورای نگهبان ارسال شود و بعد از آن مجلس نیز اصلاحات لازم را در آن اعمال کرده و قبل از پایان سال به تصویب برسد.

موسوی در پاسخ به پرسشی پیرامون اینکه چرا درخصوص حذف ارز ترجیحی در کمیسیون تلفیق جمع‌بندی نشده، یادآور شد: این موضوع در کمیسیون تلفیق بررسی شده و رقمی بالغ بر ۹ میلیارد دلار برای آن در نظر گرفته شده است، اما این نشست به منظور گفت و گوی جدی میان دولت و مجلس در این رابطه برگزار شد، چرا که دولت کماکان بر حذف ارز ترجیحی اصرار دارد و معتقد است لایحه بودجه بر این مبنا تنظیم شده است، اما در کل باید فضا را به سمتی ببریم که هرگونه تصمیم‌گیری درخصوص ارز ترجیحی معیشت مردم به ویژه نظام حمایتی برای دهک‌های پایین و اقشار کم‌درآمد جامعه با مشکل مواجه نشده و معیشت آنها تضمین شود.

وی افزود: دولت نیز در این نشست تأکید کرد که آمادگی لازم را درخصوص تأمین معیشت اقشار کم‌درآمد جامعه در صورت حذف ارز ترجیحی را دارد و مابه‌ازای تغییر وضعیت ارز ترجیحی را در قالب نقدی یا بن‌کالا به آنها پرداخت خواهد کرد.